
FOOD

кацу с хрустящей колбасой

цыплёнок кацу

буженина с соусом спайси

оссурито с цыпленком

оссурито с лососем

470.
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550.
490.
690.
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490.
490.
590.
590.
690.

тофу и вешенки

цыплёнок с имбирём

утка в устричном соусе

жареные креветки с арахисом

говядина с соусом тонато
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490.
550.

с цыплёнком и кивпи майо

креветка с соусом хойсинÐÈ
Ñ

490.
490.
650.

томатный суп с жареным тофу

суп цыплёнок с лапшой

рамен с креветкой на кокосовом молокеÏÅ
ÐÂ

ÎÅ

350.
390.
490.
490.
590.
590.

кабачки темпура 

криспи брокколи

салат с хрустящим баклажаном

зеленый салат с ореховым соусом

креветки в соусе бэнг-бэнг

ребра в китайском bbq
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петербург, трц сити молл, коломяжский пр-кт 17к2, 4 эт
*пожалуйста, сообщите ребятам, если у вас есть аллергия

ÍÀ
ÏÈ
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È

вода

морс вишневый 0,4

лимонад лапочка

яблочный шорли

чай π

сидр дада

280.
200.
300.
370.
450.
450.



LUNCH

ÎÁÅÄ 590.

битые огурцы

рамен с креветкой

лапша с креветкой

III

кабачки темпура

томатный суп с тофу

лапша с тофу и вешенками

II

салат с баклажаном

суп цыплёнок с лапшой 

лапша с говядиной

I

каждый будний день с 12.00 до 17.00  

петербург, трц сити молл, коломяжский пр-кт 17к2, 4 эт
*пожалуйста, сообщите ребятам, если у вас есть аллергия



М

наш второй проект, расположенный в фуд молле
крупного торгового центра на севере петербурга

mrkt — сокращение от market, то есть рынок.
суть — в быстром приготовлении уличной азиатской
еды, прямо как на уличных рыночках в азии

в интерьере присутствуют пластиковые боксы,
которые напрямую отсылают в теплые
воспоминания об отпуске в далекие жаркие страны
в противоположную сторону земного шара

на территории пространства сити фуд мы
соседствуем с множеством других городских
гастрономических концепций.
расширенную доставку из этой точки осуществляем
при помощи яндекс.еда

также оформить предзаказ, чтобы без ожидания
самостоятельно его забрать, можно в телеграме
или по телефону

обеды готовим каждый будний день с 12 до 17:00

details

пн-вс 10:00-22:00

89643828039

**если захотите, нас можно забронировать целиком под ваши
мероприятия или на особый сервис

OSSU EATERY CITYMALL

петербург, трц сити молл, коломяжский пр-кт 17к2, 4 эт


